
Щ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2023 г. с. Ловозеро № 78-ПГ

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению треб

к служебному поведению муниципальных служащих администрации

Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное постановлением администрации Ловозерского района

от 29.03.2016 № 80-ПГ (в редакции постановлений от 18.01.2017 №
от 12.01.2018№ 14-ПГ, от 06.03.2019 № 121-ПГ, от 13.02.2020№ 83-
от 10.12.2021 № 791-ПГ, от 09.03.2022 №119-ПГ, от 25.10.2022 № 664

от 28.10.2022 № 682-ПГ)

овании

10 пз,

пг,

пг,

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №

«О противодействии коррупции», статьей 14.1 Закона Мурманской области

29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Ловозерского района, администрация Ловозерского района постановляет:

273-ФЗ

от

Ьбласти»,

местного

Уставом

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Ловозерского района и
урегулированию конфликта интересов, утвержденное

администрации Ловозерского района от 29.03.2016 № 80-ПГ (в

постановлений от 18.01.2017 № 10-ПЗ, от 12.01.2018 № 14-ПГ, от 06.03
ПГ, от 13.02.2020 № 83-ПГ, от 10.12.2021 № 791-ПГ, от 09.03.2022 №1

25.10.2022 № 664-ПГ, от 28.10.2022 № 682-ПГ) (далее - Положение) следующие

изменения:

1.1. В пункте 6 Положения слова «муниципальные должности и»

1.2. В подпункте «а» пункта 13 Положения слова «13.4 и 13.5»
слова «13.1 и 13.2».

2. Обнародовать настоящее постановление на официально^

администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Глава администрации

Ловозерского района
Ьи

постановлением

редакции

№ 121-

-ПГ, от

.2019

19

исключить

заменить на

сайте

:)•
собой.

Н.А. Кузнецова


